
Приложение № 2
к приказу ФАС России
от 07.04.2014 № 231/14

№ п/п Наименование газораспреде-
лительной сети

Зона входа в 
газораспреде-

лительную сеть

Зона выхода из газораспреде-лительной сети Тариф на услуги по 
транспортировке газа 
по трубопроводам с 

детализацией по зоне 
входа в 

газораспредели-
тельную сеть, руб. за 

1000 куб. м

Тариф на услуги по 
транспортировке газа 
по трубопроводам с 

детализацией по зоне 
выхода из 

газораспредели-
тельной сети, руб. за 

1000 куб. м

Наименование потребителя Объемы газа в 
соответствии с 
поступившими 

заявками,  
млн. куб. м

Объемы газа в 
соответствии с 

удовлетворен-ными 
заявками, 

млн. куб. м

Свободная мощность 
газораспреде-

лительной сети, млн. 
куб. м в год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ГРС №25 Детский сад "Василек",  с.Екатериновка, ул.Советская, 8 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,002000      0,002918       0,000918-            

2 ГРС №25 магазин, Восточная промзона, п. Безенчук 749,79 749,79 ООО "Вектор-А'' 0,000660      0,000660        -     

3 ГРС №25 магазин, п.г.т. Осинки, ул. Степная, 1Г 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл" 0,000300      0,000330       0,000030-            

4 ГРС №25 Офис, п.Безенчук, ул.Чапаева, 3 749,79 749,79 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ГРУППА КОМПАНИЙ "СОЛО" 0,006000      0,005710       0,000290            

5 ГРС №25 Пекарня, п.Безенчук, ул.Карла Маркса, 57а 749,79 749,79 Индивидуальный предприниматель Герасимов Юрий Петрович 0,002000      0,000577       0,001423            

6 ГРС №25 реабилитац.центр 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 
"Земляничная поляна"

0,002500      0,003029       0,000529-            

7 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Быковского, 72 а 765,60 765,60 ООО "Кумир" 0,000510      0,000840       0,000330-            

8 ГРС №25 котельная 736,01 736,01
Федеральное Государственное казенное учреждение комбинат 
"Энергия" Управления Федерального агентства по 
государственным резервам по Приволжскому федеральному 
округу

0,014600      0,022331       0,007731-            

9 ГРС №25 магазин, п .Безенчук, ул. Рабочая, 53 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью Творческо-
Производственная Фирма "Среда-2" 0,000500      0,001818       0,001318-            

10 ГРС №25 Клуб, станция "Звезда" 749,79 749,79
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
"Безенчукский межпоселенческий культурно-досуговый центр"

0,004400      0,008762       0,004362-            

11 ГРС №25  котельная,завода "ЖБИ"-8 ул.Советская 117 736,01 736,01 ЗАО Завод железобетонных изделий № 8 0,025000      0,012146       0,012854            
12 ГРС №25 сушилка, п.Безенчук, ул.Рабочая, 5 736,01 736,01 ОАО "Безенчукское хлебоприемное предприятие" 0,001650      0,001650        -     
13 ГРС №25 п.г.т.Безенчук, Восточная промзона, д.6 749,79 749,79 ООО "Вересень" 0,000990      0,002078       0,001088-            

14 ГРС №25 отопит. Модуль, ст.Звезда 736,01 736,01
Куйбышевская дирекция по тепловодоснабжению - структурное 
подразделение Центральной дирекции по тепловодоснабжению - 
филиала ОАО "РЖД"

0,021611      0,027342       0,005731-            

15 ГРС №25 больница, Безенчук 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,086651      0,049783       0,036868            

ИНФОРМАЦИЯ ЗА 2 КВАРТАЛ 2015 ГОДА
О НАЛИЧИИ (ОТСУТСТВИИ) ТЕХНИЧЕСКОЙ ВОЗМОЖНОСТИ ДОСТУПА К РЕГУЛИРУЕМЫМ УСЛУГАМ 

ПО ТРАНСПОРТИРОВКЕ ГАЗА ПО ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫМ СЕТЯМ ОАО "САМАРАГАЗ"

АПРЕЛЬ 2015г.
Газораспределительная 

сеть Самарской области, 
эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



16 ГРС №25 школа, с.Васильевка, ул.Школьная, 41 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,005000      0,007552       0,002552-            

17 ГРС №25 магазин, п .Безенчук, ул.Мамистова, 8а 765,60 765,60 ООО "Самара ГазТехника" 0,000390      0,000531       0,000141-            
18 ГРС №25 магазин, п.Безенчук, ул.Рабочая - 62 765,60 765,60 Кабаева Л.Г. 0,000300      0,000352       0,000052-            
19 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Специалистов, 1 765,60 765,60 Жихарев И.Е. 0,000600      0,000594       0,000006            

20 ГРС №25  Офис п.Безенчук Восточная промзона 736,01 736,01 ЗАО "Железнодорожная продовольственная корпорация" 0,010640      0,010440       0,000200            

21 ГРС №25 магазин, п.Безенчук, ул.Рабочая, 72 - 2 765,60 765,60 Чижова Клавдия Васильевна 0,001000      0,000594       0,000406            
22 ГРС №25 магазин ст. Звезда 765,60 765,60 Мирскова Т.И. 0,000390      0,000288       0,000102            
23 ГРС №25 магазин ст.Звезда, ул. Первомайская, 1 765,60 765,60 Бондарь З.И. 0,000210      0,000209       0,000001            
24 ГРС №25 адм.здание, Восточная промзона, п.Безенчук 736,01 736,01 ООО "Главспецстрой" 0,015000      0,015000        -     
25 ГРС №25 Церковь с. Екатериновка, ул. Набережная 749,79 749,79 МПРО Приход во имя Святой Троицы с.Екатериновка 0,000660      0,000660        -     

26 ГРС №25 административное здание 749,79 749,79 Администрация сельского поселения Екатериновка 
муниципального р-на Безенчукский Самарской обл. 0,002800      0,000951       0,001849            

27 ГРС №25 магазин п. Осинки 765,60 765,60 Аббасова Халида Магаммед кызы 0,000330      0,000462       0,000132-            
28 ГРС №25 магазин, п.Безенчук, ул. Мамистова, 44 а 765,60 765,60 ООО "Купец" 0,000180      0,000180        -     
29 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук 736,01 736,01 ООО "Провими" 0,059282      0,059282        -     
30 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, Мамистова - 42 а 765,60 765,60 Ревизов Геннадий Васильевич 0,000240      0,000993       0,000753-            
31 ГРС №25 магазин ст.Звезда 765,60 765,60 Ерхова Т.В. 0,000180      0,000299       0,000119-            
32 ГРС №25 п.г.т.Безенчук, Восточная промзона, 5 749,79 749,79 ООО "Лада-Безенчук" 0,002040      0,001118       0,000922            
33 ГРС №25 магазин,  п.Безенчук, ул. Рабочая, 24 749,79 749,79 ООО "Виктория" 0,004500      0,004412       0,000088            
34 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Карла - Маркса, 37 а 765,60 765,60 Савельев В.В. 0,000090      0,000517       0,000427-            

35 ГРС №25 Административное здание   Восточная промзона, 
п.Безенчук 749,79 749,79

Государственное казенное предприятие Самарской области 
"Агентство по содержанию автомобильных дорог общего 
пользования Самарской области"

0,006000      0,004609       0,001391            

36 ГРС №25 магазин "Димка" 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "САМарина" 0,001100      0,000120       0,000980            

37 ГРС №25 школа, ст.Звезда, ул.Кооперативная, 2 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,004500      0,006781       0,002281-            

38 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук, ул.Чапаева, 1 749,79 749,79 Государственное бюджетное учреждение Cамарской области 
"Самарское ветеринарное объединение" 0,004000      0,000330       0,003670            

39 ГРС №25 школа, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 42 736,01 736,01 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,006500      0,006813       0,000313-            

40 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Рабочая, 72 765,60 765,60 ООО "Виктория" 0,000600      0,000705       0,000105-            
41 ГРС №25 Магазин  п. Безенчук,  ул. Комсомольская, 33 749,79 749,79 ООО "Виктория" 0,001800      0,001315       0,000485            

42 ГРС №25 школа, с.Никольское, ул.Комсомольская, 32 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,002500      0,004673       0,002173-            

43 ГРС №25 ФАП,с.Прибой 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000350      0,000983       0,000633-            

44 ГРС №25 ФАП,с.Никольское 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000100      0,000407       0,000307-            

45 ГРС №25 клуб,с.Никольское 749,79 749,79
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
"Безенчукский межпоселенческий культурно-досуговый центр"

0,004400      0,002909       0,001491            

46 ГРС №25 клуб,с.Васильевка 749,79 749,79
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
"Безенчукский межпоселенческий культурно-досуговый центр"

0,004400      0,001853       0,002547            

47 ГРС №25 магазин, с. Покровка 765,60 765,60 Мирскова Т.И. 0,000180      0,000175       0,000005            



48 ГРС №25 магазин ул. К-Маркса-37п.Безенчук 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "САМарина" 0,000810      0,001049       0,000239-            

49 ГРС №25  офис ул.Чапаева п.Безенчук 749,79 749,79 ООО фирма "Среда" 0,000900      0,002941       0,002041-            
50 ГРС №25 котельная, с.Покровка 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,006400      0,002262       0,004138            

51 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Советская, 117 749,79 749,79
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА"

0,001554      0,001554        -     

52 ГРС №25 Адм.здание аэрологической станции Безенчук 765,60 765,60
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
"Приволжское управление по гидрометеорологии и 
мониторингу окружающей среды"

0,000400      0,001149       0,000749-            

53 ГРС №25 Упр-е "Безенчукское отд-е" Сам.отд-я №6991 п.Безенчук 736,01 736,01 Открытое акционерное общество "Сбербанк России " 0,005000      0,018972       0,013972-            

54 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Советская, 1 А 736,01 736,01 ООО "ЮГ" 0,013000      0,015432       0,002432-            

55 ГРС №25 Котельная, Самарская обл., г.Чапаевск-11 710,22 710,22 Открытое акционерное общество "Ремонтно-эксплутационное 
управление" 0,370000      0,377129       0,007129-            

56 ГРС №25 Административное здание, Восточная промзона 749,79 749,79 ООО "Недвижимость" 0,001500      0,002526       0,001026-            
57 ГРС №25 магазин, п.Безенчук, ул.Мамистова, 1 749,79 749,79 ООО "Агроторг -  Самара" 0,000700      0,001132       0,000432-            
58 ГРС №25 Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Пушкина, 21 749,79 749,79 ООО "СВ" 0,004500      0,001746       0,002754            

59 ГРС №25 офис врача, Безенчукский р-н, ст.Звезда, ул.Центральная, 
1 765,60 765,60

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000150      0,000563       0,000413-            

60 ГРС №25 офис врача, Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Тельмана, 20 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000150      0,001011       0,000861-            

61 ГРС №25 офис врача, Безенчукский р-н, с.Екатериновка, 
ул.Фрунзе, 40а 765,60 765,60

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000150      0,001041       0,000891-            

62 ГРС №25 Адм.здание, п.Безенчук, ул.Мамистова, 3 749,79 749,79 Федоров Андрей Викторович 0,007000      0,006087       0,000913            

63 ГРС №25 Адм.здание, с.Васильевка, ул.Центральная, 46 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000500      0,000901       0,000401-            

64 ГРС №25 Самарская обл., п.Безенчук, ул.Чкалова, 31 765,60 765,60 Ефремова Н.В. 0,000339      0,000339        -     
65 ГРС №25 магазин, п.Безенчук, ул.Пушкина, 81 765,60 765,60 Ширикова Лариса Анатольевна  -     0,000231       0,000231-            
66 ГРС №25 магазин, П.Безенчук, ул.Советская, 160 765,60 765,60 Шириков А.В.  -     0,000170       0,000170-            
67 ГРС №25 магазин, П.Безенчук, ул.Пушкина, 10 А 765,60 765,60 Шириков А.В.  -     0,000060       0,000060-            

68 ГРС №25 школа, п.г.т.Осинки, ул. Л.Толстого, 20а 736,01 736,01 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,067500      0,015377       0,052123            

69 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Центральная, 9 а 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,078050      0,055180       0,022870            
70 ГРС №25 Котельная, с.Прибой, ул.Гаражная, 4 Лит АА1аа1 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,161370      0,034273       0,127097            
71 ГРС №25 Котельная №11, с.Купино, ул.Овражная, 4 Ааа1 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,164030      0,025912       0,138118            
72 ГРС №25 Котельная №3, пгт Безенчук, ул.Луговцева, 57 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,263320      0,180258       0,083062            
73 ГРС №25 Котельная №4, пгт Безенчук, ул.Степная, 1 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,038290      0,047982       0,009692-            
74 ГРС №25 Котельная №5, пгт Безенчук, ул.Советская, 184 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,663930      0,677909       0,013979-            
75 ГРС №25 Котельная №6, пгт Безенчук, ул.Садовая, 1А 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,738460      0,255925       0,482535            
76 ГРС №25 Котельная №7, пгт Безенчук, ул.Солодухина, 16А 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,396250      0,173327       0,222923            

77 ГРС №25 Котельная №8, пгт Осинки, ул.Льва Толстого, 14 Лит 
АА1А2а 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,190220      0,122882       0,067338            

78 ГРС №25 Котельная №12, пгт Безенчук, ул.Быковского, 66 В/гор 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,014360      0,009688       0,004672            

79 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Быковского, 77в 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,120340      0,099043       0,021297            

80 ГРС №25 Котельная №14, п.Сосновка, ул.Быковского, 20 Лит А 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,026450      0,033129       0,006679-            

81 ГРС №25 Котельная №15, с.Екатериновка, ул.Рабочая, 9А 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,004170      0,001588       0,002582            

82 ГРС №25 Котельная №16, с.Екатериновка, ул.Фабричная, 25 А 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,004720      0,001853       0,002867            



83 ГРС №25 Котельная №17, с.Екатериновка, ул.Фабричная, 40А 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,007930      0,007890       0,000040            

84 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Центральная, 111 736,01 736,01 ООО "АДВЕРС" 0,060000      0,017001       0,042999            

85 ГРС №25 Модульная котельная, п.Осинки, ул.Комсомольская, 1 А, 
2 А, 3 А, 4 А 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,020160      0,014004       0,006156            

86 ГРС №25 Модульная котельная, п.Красноселки 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,013680      0,008363       0,005317            

87 ГРС №25 Модульная котельная, ст.Звезда, ул.Железнодорожная, 9 
А 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,008890      0,011845       0,002955-            

88 ГРС №25 Кафе, с.Купино, ул.Полевая, 17 765,60 765,60 Вахтерова Л.Н. 0,000775      0,000775        -     
89 ГРС №25 пгт Безенчук, ул.Северо-Западная, пром.зона 2 710,22 710,22 ЗАО "Самараагропромпереработка" 0,016327      0,016327        -     
90 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Чапаева, 4Б 749,79 749,79 ОАО "Зооветснаб" 0,000750      0,000106       0,000644            
91 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Васильевка, ул.Полевая, 6 749,79 749,79 ООО фирма "Среда" 0,001000      0,000573       0,000427            
92 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 93 765,60 765,60 ООО "Усадьба" 0,001000      0,001000        -     
93 ГРС №25 Котельная, с.Песочное, ул.Центральная 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,024070      0,025798       0,001728-            
94 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Центральная, 104 749,79 749,79 ЗАО "ТАНДЕР" 0,003499      0,003672       0,000173-            

95 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Кануевка, ул.Центральная, 92 А 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
в честь Казанской иконы Божией Матери с. Кануевка сельского 
поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский 
Самарской и Сызранской Епархии Русской Православной 
Церкви

0,002000      0,001991       0,000009            

96 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Мельничная, 59 А 765,60 765,60 ИП Торяник Людмила Александровна 0,000756      0,000756        -     

97 ГРС №25 Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Маяковского, 11 Б 749,79 749,79 Пискун Ю.В. 0,000893      0,000644       0,000249            

98 ГРС №25 магазин, с.Екатериновка, ул.Фрунзе,74 Б 765,60 765,60 ООО фирма "Среда" 0,000300      0,000950       0,000650-            
99 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 1 А 765,60 765,60 Солкин Е.Г. 0,000496      0,000496        -     

100 ГРС №25 СДК, с.Екатериновка 749,79 749,79
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
"Безенчукский межпоселенческий культурно-досуговый центр"

0,003300      0,001896       0,001404            

101 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Центральная, 37, 39 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,008000      0,004463       0,003537            
102 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Школьная 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,006400      0,005539       0,000861            
103 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Центральная, 33, 35 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,008000      0,004009       0,003991            
104 ГРС №25 котельная, с.Переволоки, ул.Центральная, 30 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,004000      0,001056       0,002944            

105 ГРС №25 Безенчкуский р-н, с.Переволоки, ул.Фасадная, 2 749,79 749,79 Федеральное государственное унитарное предприятие 
"Красногорское"  -     0,001892       0,001892-            

106 ГРС №25 Безенчкуский р-н, с.Переволоки, ул.Центральная, 31 765,60 765,60 Федеральное государственное унитарное предприятие 
"Красногорское"  -     0,001079       0,001079-            

107 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 50 В 765,60 765,60 Лазарева Ольга Владимировна 0,000600      0,000600        -     
108 ГРС №25 с.Песочное, ул.Центральная, 19 765,60 765,60 Аббасова Халида Магаммед кызы 0,000330      0,000330        -     
109 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 50 Г 765,60 765,60 ООО фирма "Среда" 0,000300      0,001230       0,000930-            
110 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Центральная, 1 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,005800      0,001187       0,004613            
111 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Центральная, 6 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,005800      0,001601       0,004199            

112 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Центральная, 14 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,005800      0,000689       0,005111            

113 ГРС №25 Котельная, с.Ново-Михайловка, ул.Фасадная, 3 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,003000      0,000441       0,002559            

114 ГРС №25 ОВОП, с.Переволоки, ул.Центральная, 33 Б 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000150      0,000594       0,000444-            

115 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Вокзальная, 32 А 765,60 765,60 Фомина Галина Александровна 0,000359      0,000359        -     
116 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 5 842,21 842,21 Мальцев Анатолий Владимирович 0,000218      0,000218        -     

117 ГРС №39 Школа, с.Преполовенка, ул.Школьная, 19 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,006000      0,006318       0,000318-            



118 ГРС №39 Детский сад, с.Преполовенка, ул.Садовая, 21 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,001000      0,002376       0,001376-            

119 ГРС №39 Безенчукский р-н, с.Преполовенка, ул.Центральная, 53 765,60 765,60 Администрация сельского поселения Преполовенка 
муниуипального района Безенчукский Самарской области 0,000250      0,000394       0,000144-            

120 ГРС №39 с.Преполовенка, ул.Центральная, 143 749,79 749,79
Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя святой равноапостольной великой княгини Ольги 
сельского поселения Преполовенка муниципального района 
Безенчукский Самарской и Сызранско

0,000600      0,000600        -     

121 ГРС №39 с.Преполовенка, ул.Школьная, 17 А 749,79 749,79
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
"Безенчукский межпоселенческий культурно-досуговый центр"

0,001904      0,001303       0,000601            

122 ГРС №86 Административное здание 765,60 765,60 Администрация сельского поселения Макарьевка 
муниципального района Безенчукский Самарской области 0,000200      0,000500       0,000300-            

123 ГРС №86 школа, дет.сад, с.Макарьевка, ул.Мира, 12 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,001000      0,003463       0,002463-            

124 ГРС №86 СДК, Самарская обл, Безенчукский р-н, с.Макарьевка, 
ул.Мира, 19 749,79 749,79

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
"Безенчукский межпоселенческий культурно-досуговый центр"

0,004720      0,000674       0,004046            

125 ГРС №86 Котельная №9, пгт Ольгино, ул.Северная, 7А 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,234670      0,097710       0,136960            

126 ГРС №86 школа, с.Натальино, ул.Школьная, 15 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,006000      0,008261       0,002261-            

127 ГРС №86 Модульная котельная, с.Натальино 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,008210      0,012285       0,004075-            

128 ГРС №86 ОВОП, с.Натальино, ул.Центральная, 30 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,000350      0,000562       0,000212-            

129 ГРС №86 СДК, с.Натальино, ул.Центральная 749,79 749,79
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
"Безенчукский межпоселенческий культурно-досуговый центр"

0,001463      0,001860       0,000397-            

130 ГРС №86 Котельная, с.Александровка, ул.Центральная, 44 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,005800      0,001440       0,004360            
131 ГРС №86 Котельная, с.Александровка, ул.Центральная, 48 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,003000      0,000416       0,002584            

132 ГРС №86 Безенчукский р-н, с.Макарьевка, ул.Мира, 2 А 749,79 749,79

Филиал государственного казенного учреждения Самарской 
области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 
безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-
спасательный отряд № 44 противопожарной службы Самарской 
области

0,001560      0,001585       0,000025-            

133 ГРС №101 Котельная, с.Преображенка, ул.Тополиная, 13 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,005800      0,001827       0,003973            
134 ГРС №101 Котельная, с.Преображенка, ул.Тополиная, 15 749,79 749,79 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,005800      0,002478       0,003322            

135 ГРС №5 Котельная пансионата 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Потаповский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,009200      0,014050       0,004850-            

136 ГРС №5 п.Конезавод, ул.Школьная, 1 749,79 749,79 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский" 0,004500      0,003017       0,001483            

137 ГРС №5 ФАП, с. Конезавод 749,79 749,79
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Красноярская центральная районная 
больница"

0,001470      0,000765       0,000705            

138 ГРС №5 Котельная школы, п.Конезавод 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,012000      0,009576       0,002424            

139 ГРС №5 библиотека, с.Лопатино 749,79 749,79
муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческая централизованная библитечная система" 
муниципального района Красноярский Самарской области

0,006270      0,009998       0,003728-            



140 ГРС №5 котельная школа,с.Светлый Ключ 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,007000      0,007382       0,000382-            

141 ГРС №5 СДК, с.Конезавод 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,002900      0,004459       0,001559-            

142 ГРС №5 котельная магазина п. Конезавод 749,79 749,79 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский" 0,002490      0,002800       0,000310-            

143 ГРС №5 Магазин "Продукты", с.Светлый Ключ, ул.Специалистов, 
19 765,60 765,60 ООО "Красноярский универмаг" 0,000100      0,000404       0,000304-            

144 ГРС №5 Магазин "Продукты", с.Лопатино, ул.Владимирская, 1 765,60 765,60 ООО "Красноярский универмаг" 0,000100      0,000342       0,000242-            

145 ГРС №20 свинарники с.Хилково 736,01 736,01 ООО "Мясоагропром" 0,035631      0,035631        -     
146 ГРС №20 Мини-котельная №1 736,01 736,01 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство " 0,020000      0,007978       0,012022            
147 ГРС №20 Котельная школы, с.Хилково 736,01 736,01 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство " 0,009000      0,012496       0,003496-            

148 ГРС №20 СДК, с.Хилково 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,003130      0,004029       0,000899-            

149 ГРС №20 ФАП,с.Хилково 749,79 749,79
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Красноярская центральная районная 
больница"

0,001470      0,000736       0,000734            

150 ГРС №20 гараж, с.Хилково 749,79 749,79 ООО "Мясоагропром" 0,002599      0,002599        -     
151 ГРС №20 мастерская  с. Хилково 749,79 749,79 ООО "Мясоагропром" 0,002058      0,002058        -     
152 ГРС №20 мини-котельная № 2 736,01 736,01 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство " 0,020000      0,014336       0,005664            

153 ГРС №20 ФАП, с. Тростянка 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Красноярская центральная районная 
больница"

0,001170      0,000454       0,000716            

154 ГРС №20 Красноярский р-н, с.Хилково, Промплощадка №1 749,79 749,79 Адырхаев А.Г. 0,003515      0,003515        -     
155 ГРС №20 Котельная Тростянской школы 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство " 0,002000      0,001909       0,000091            
156 ГРС №20 с.Хилково, ул.Рабочая, 16 765,60 765,60 ООО "Торгцентр" 0,000570      0,000289       0,000281            

157 ГРС №26 Котельная церкви  с. Красный Яр, ул. Советская 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя Архистратига Михаила сельского поселения Красный 
Яр муниципального района Красноярский Отрадненской 
Епархии Русской Православной Церкви (Московский 
Патриархат)

0,000990      0,001234       0,000244-            

158 ГРС №26 Котельная административного здания  с. Красный Яр, 
ул.Комсомольская 749,79 749,79 ОАО "Красноярскагрохимсервис" 0,008000      0,008000        -     

159 ГРС №26 Котельная  с. Красный Яр, ул. Степная 736,01 736,01 ООО фирма "Урал-Лада" 0,003960      0,004356       0,000396-            
160 ГРС №26 Котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 2 749,79 749,79 Хоменко А.М. 0,001200      0,001346       0,000146-            

161 ГРС №26 Котельная административного здания  с.Красный Яр, 
ул.Набережная 749,79 749,79 Стрельникова Л.В. 0,001189      0,001311       0,000122-            

162 ГРС №26 Административное здание  с.Красный Яр, п. 
Сельхозтехника 749,79 749,79 ОАО "Красноярское ремонтно-техническое предприятие" 0,003000      0,002509       0,000491            

163 ГРС №26 вет.станция, с.Красный Яр, ул.Оренбургская, 34 749,79 749,79 Государственное бюджетное учреждение Cамарской области 
"Самарское ветеринарное объединение" 0,001114      0,002021       0,000907-            

164 ГРС №26 котельная № 1 749,79 749,79
федеральное казенное учреждение "Центр хозяйственного и 
сервисного обеспечения Главного управления Министерства 
внутренних дел Российской Федерации по Самарской области"

0,004500      0,003222       0,001278            

165 ГРС №26 д/сад, с.Кр.Яр 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,006600      0,004871       0,001729            
166 ГРС №26 Магазин, с.Красный Яр, ул.Оренбургская 749,79 749,79 Сыркин А.Н. 0,004000      0,001977       0,002023            
167 ГРС №26 стадион 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,008000      0,008836       0,000836-            

168 ГРС №26 Котельная административного здания, с.Красный Яр, 
ул.Комсомольская, 117 749,79 749,79 Управление Федерального Казначейства по Самарской области 0,000500      0,001056       0,000556-            

169 ГРС №26 Котельная цеха  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 736,01 736,01 ООО "Красноярское молоко" 0,042990      0,069752       0,026762-            
170 ГРС №26 Котельная цеха  п. Угловой 765,60 765,60 ООО "Инстат" 0,000400      0,001558       0,001158-            

171 ГРС №26 котельная адм.здания с.Красный Яр п. Сельхозтехника 749,79 749,79 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"КРАСНЫЙЯРАГРОСНАБ" 0,003300      0,001367       0,001933            

172 ГРС №26 котельная больницы 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,029800      0,035748       0,005948-            
173 ГРС №26 Магазин  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 765,60 765,60 ООО "НефтеСтройИндустрия" 0,000690      0,000023       0,000667            



174 ГРС №26 Котельная с. Красный Яр, ул. Комсомольская 736,01 736,01
Государственное казенное предприятие Самарской области 
"Агентство по содержанию автомобильных дорог общего 
пользования Самарской области"

0,010500      0,011246       0,000746-            

175 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 100 765,60 765,60

Негосударственное образовательное учреждение 
дополнительного образования Красноярский спортивно-
технический клуб регионального отделения Общероссийской 
общественно-государственной организации "Добровольное 
общество содействия армии, авиации и флоту Р

0,000500      0,000676       0,000176-            

176 ГРС №26 Котельная столовой, с.Красный Яр, 
пер.Коммунистический, 3 749,79 749,79 Краснова Л.Н. 0,001300      0,001429       0,000129-            

177 ГРС №26 Магазин  ул. Советская 765,60 765,60 Кучко Е.В. 0,000300      0,000215       0,000085            

178 ГРС №26 Котельная адм. здания 765,60 765,60
Филиал федерального государственного бюджетного 
учреждения "Российский сельскохозяйственный центр" по 
Самарской области

0,000200      0,000486       0,000286-            

179 ГРС №26 Котельная админ. здания 765,60 765,60
Государственное казенное учреждение Самарской области " 
Центр занятости населения муниципального района 
Красноярский"

0,000900      0,001019       0,000119-            

180 ГРС №26 Упр-е "Красноярское отд-е" Сам.отд-я №6991 
с.Кр.Яр,ул.Кооперативная 749,79 749,79 Открытое акционерное общество "Сбербанк России " 0,000360      0,001180       0,000820-            

181 ГРС №26 Котельная магазина с.Красный Яр, ул. Кооперативная 749,79 749,79 Сурина В.Г. 0,000531      0,002511       0,001980-            

182 ГРС №26 Котельная административного здания 749,79 749,79 Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №7 
по Самарской обл. 0,001720      0,002506       0,000786-            

183 ГРС №26 Котельная административного здания  с.Красный Яр, 
ул.Комсомольская, 2 765,60 765,60 Чусовлянова О.В. 0,000510      0,000550       0,000040-            

184 ГРС №26 Котельная кафе с.Красный Яр, ул. Кооперативная 765,60 765,60 Томина Юлия Владимировна 0,000600      0,000046       0,000554            
185 ГРС №26 школа, с.Кр.Яр 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,035500      0,026394       0,009106            

186 ГРС №26 Котельная мечети п. Угловой 765,60 765,60 Местная мусульманская религиозная организация махалля 
п.Угловой Красноярского р-на Самарской области 0,000270      0,000654       0,000384-            

187 ГРС №26 Котельная хлебозавода с. Красный Яр, п. Сельхозтехник 736,01 736,01 ООО "Красноярский хлебокомбинат" 0,018000      0,017858       0,000142            

188 ГРС №26 Магазин  ул. Н-Больничная 765,60 765,60 Шевченко Н.П. 0,000400      0,000440       0,000040-            

189 ГРС №26 Котельная админ. здания 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности 
и чрезвычайным ситуациям"

0,001334      0,001977       0,000643-            

190 ГРС №26 Котельная магазина, с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 
105 749,79 749,79 Краснова Л.Н. 0,000457      0,000503       0,000046-            

191 ГРС №26 Котельная магазина п. Угловой 765,60 765,60 Башмаков А.Б. 0,000100      0,000110       0,000010-            

192 ГРС №26 адм.здание, с.Красный Яр, ул.Пионерская, 63 А 749,79 749,79
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОЯРСКОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ"

0,004640      0,005375       0,000735-            

193 ГРС №26 магазин "Родничок", с. Красный Яр, ул. Н-Больничная 765,60 765,60 ООО "Лада" 0,000420      0,000239       0,000181            

194 ГРС №26 Котельная кафе  с.Красный Яр, ул. Кооперативная 749,79 749,79 ООО "Феникс" 0,000856      0,000856        -     
195 ГРС №26 адм.здание, с.Красный Яр, ул.Тополиная, 5 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,001700      0,002561       0,000861-            

196 ГРС №26 Котельная  516 обьекта 736,01 736,01 ОАО междугородной и международной электрической связи 
"Ростелеком" 0,018000      0,019467       0,001467-            

197 ГРС №26 Котельная административного здания п. Угловой 765,60 765,60 Галиуллин Г.Х. 0,000630      0,000630        -     
198 ГРС №26 кемпинг,с Красный Яр ул. Степная 749,79 749,79 Скороходова И.В. 0,004000      0,001054       0,002946            

199 ГРС №26 СДК, с.Ангар 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,001450      0,001142       0,000308            

200 ГРС №26 магазин "Башня", с. Красный Яр, ул. Кооперативная 765,60 765,60 ООО "Лада" 0,000870      0,000957       0,000087-            



201 ГРС №26 Магазин  "Теремок" с. Красный Яр, ул. Почтовая 765,60 765,60 ООО "Лада" 0,000150      0,000049       0,000101            

202 ГРС №26 Магазин "Стройматериалы"   с. Красный Яр, 
ул.Комсомольская, 271а 749,79 749,79 ООО "Лада" 0,004495      0,002888       0,001607            

203 ГРС №26 Магазин  ул.Комсомольская, 107 749,79 749,79 Шевченко Н.П. 0,001400      0,001540       0,000140-            
204 ГРС №26 д/сад,с.М.Каменка 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,001700      0,001829       0,000129-            

205 ГРС №26 котельная  паспортного  стола 749,79 749,79
федеральное казенное учреждение "Центр хозяйственного и 
сервисного обеспечения Главного управления Министерства 
внутренних дел Российской Федерации по Самарской области"

0,002500      0,002752       0,000252-            

206 ГРС №26 Баня  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 749,79 749,79 Сыркин А.Н. 0,008000      0,003576       0,004424            
207 ГРС №26 администрация конно-спортивной школы 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,002400      0,001986       0,000414            
208 ГРС №26 конно-спортивная  школа 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,009000      0,008648       0,000352            
209 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 1 Б 749,79 749,79 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,004259      0,004259        -     
210 ГРС №26 ангар 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,002200      0,001368       0,000832            

211 ГРС №26 центр пребывания  пенсионеров 749,79 749,79
Государственное бюджение учреждение Самарской обл."ЦСО 
граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального 
района Красноярский"

0,001200      0,002124       0,000924-            

212 ГРС №26 котельная адм.здания с.Красный ул. Комсомольская 749,79 749,79 ООО "НефтеСтройИндустрия" 0,001560      0,002059       0,000499-            

213 ГРС №26 сторожка с.Красный Яр, ул.Комсомольская 765,60 765,60 ООО "НефтеСтройИндустрия" 0,000600      0,000600        -     
214 ГРС №26 центральная  котельная 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,034000      0,045725       0,011725-            
215 ГРС №26 комплекс 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,035000      0,035601       0,000601-            
216 ГРС №26 котельная ,с.Белозерки 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,048700      0,059407       0,010707-            
217 ГРС №26 администрация,с.Кр.Яр 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,007100      0,009311       0,002211-            
218 ГРС №26 РДК 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,012800      0,018213       0,005413-            
219 ГРС №26 котельная  суда 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,005100      0,004965       0,000135            
220 ГРС №26 котельная,ул.Полевая 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,001800      0,003260       0,001460-            
221 ГРС №26 котельная  очистных  сооружений 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,002400      0,002540       0,000140-            
222 ГРС №26 котельная районной  администрации 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,003900      0,004970       0,001070-            
223 ГРС №26 котельная, п. Ромашка 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,006300      0,007996       0,001696-            
224 ГРС №26 школа,п.Угловой 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,007300      0,008478       0,001178-            
225 ГРС №26 котельная администрации 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,007300      0,007973       0,000673-            
226 ГРС №26 ДРСУ-4 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,002500      0,004988       0,002488-            
227 ГРС №26 котельная, хим. лаборатории 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,046000      0,023914       0,022086            
228 ГРС №26 Магазин  ул. Оренбургская 765,60 765,60 Кучко Е.В. 0,000300      0,000232       0,000068            

229 ГРС №26 склад 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности 
и чрезвычайным ситуациям"

0,000334      0,001396       0,001062-            

230 ГРС №26 Аптека с. Красный Яр, ул. Кооперативная 765,60 765,60 Рузова Е.К. 0,000500      0,000428       0,000072            

231 ГРС №26 СДК, с.М.Каменка, ул.Центральная, 9 749,79 749,79
Муниципальное казенное учреждение сельского поселения  
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 
области "Культура"

0,003881      0,001275       0,002606            

232 ГРС №26 Котельная, художественная мастерская 765,60 765,60 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,000520      0,000913       0,000393-            

233 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Совхозная, 1 А 749,79 749,79

Филиал государственного казенного учреждения  Самарской 
области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 
безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-
спасательный отряд № 41 противопожарной службы Самарской 
области

0,001300      0,001570       0,000270-            

234 ГРС №26 Красноярский р-н, 1046 км+400 м трассы Самара-Уфа-
Челябинск 736,01 736,01 ООО НПО "АэроВолга" 0,010000      0,009038       0,000962            

235 ГРС №26 Универмаг, с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 82 736,01 736,01 ОАО "Красноярское РАЙПО" 0,011160      0,017639       0,006479-            

236 ГРС №26 Склад и гараж, с.Красный Яр, ул.Сельхозтехника, 6 749,79 749,79 ОАО "Красноярское РАЙПО" 0,006000      0,003302       0,002698            



237 ГРС №26 СТО, Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Сосновая, 1А 736,01 736,01 ООО "ТРАК-ЦЕНТР Казань" 0,007083      0,007083        -     

238 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Дорожная, 23 749,79 749,79 ООО "Самараторг" 0,001767      0,001767        -     

239 ГРС №26 Адм.здание, с.Кр.Яр 749,79 749,79 государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Самаралес" 0,001656      0,010405       0,008749-            

240 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Пионерская, 20 765,60 765,60 ООО "Торгцентр" 0,000420      0,000081       0,000339            

241 ГРС №26 Красноярский р-н, п.Сельхозтехника, ул.Степная, 10 749,79 749,79 Кабаков Куандык Хабибулович 0,001500      0,001335       0,000165            

242 ГРС №26 с.Кр.Яр, п.Сельхозтехника, 4 749,79 749,79 Когтева С.В. 0,001500      0,001234       0,000266            
243 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 13 749,79 749,79 Яковлев А.А. 0,000925      0,000925        -     

244 ГРС №26 с.Красный Яр, п.Сельхозтехника, 16 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "СтройИнвест" 0,003600      0,003600        -     

245 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Приусадебная, 1 749,79 749,79 Батраев Юрий Анатольевич 0,001814      0,001814        -     
246 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 263 А 765,60 765,60 ООО "Лада" 0,000870      0,000121       0,000749            
247 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Кооперативная, 106 В 749,79 749,79 Гришина И.А. 0,000510      0,000406       0,000104            
248 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 15 В 749,79 749,79 Евстратова Елена Владимировна 0,002880      0,000206       0,002674            
249 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Дорожная, 25 Б 749,79 749,79 Скороходова И.В. 0,004000      0,002035       0,001965            

250 ГРС №26 Самарская обл., с.Красный Яр, ул.Промысловая - 2 749,79 749,79 ООО "Фирма "Луч" 0,002400      0,000621       0,001779            

251 ГРС №26 с.Кр.Яр, ул.Комсомольская, 1 В 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Корпорация 
Роскаб" 0,001500      0,000601       0,000899            

252 ГРС №26 с.Кр.Яр, п.Сельхозтехника, 16 П 749,79 749,79 Мельниченко Максим Юрьевич 0,003137      0,003137        -     

253 ГРС №26 Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Никонова, уч.40К 749,79 749,79 ООО "Бенчмарк" 0,001300      0,000383       0,000917            

254 ГРС №26 ТРЦ, с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 86 749,79 749,79 Аюпов Абдул-Хамит Муталебович 0,003200      0,002427       0,000773            
255 ГРС №26 гараж, с.Красный Яр 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,001200      0,001435       0,000235-            
256 ГРС №34 Котельная магазина 749,79 749,79 Кравцева Л.Г. 0,002500      0,000925       0,001575            

257 ГРС №34 Красноярский р-н, с.Н.Буян, ул.Кооперативная, 87 765,60 765,60 Гришина И.А. 0,000510      0,000643       0,000133-            

258 ГРС №34 церковь с. Н.-Буян 749,79 749,79
Местная религиозная организация православный Приход  храма 
в честь Казанской иконы Божией Матери сельского поселения 
Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской 
и Сызранской Епархии 

0,001005      0,001564       0,000559-            

259 ГРС №34 Котельная №9, Самарская обл.Краснояр. р-н, п.Н.Буян, 
Воен.городок №89 (в/ч28042) 736,01 736,01 Открытое акционерное общество "Ремонтно-эксплутационное 

управление" 0,008180      0,015753       0,007573-            

260 ГРС №34 центральная котельная с Н-Буян 736,01 736,01 Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальник" 0,034000      0,050925       0,016925-            

261 ГРС №34 Котельная связи, с. Н-Буян, ул.Кооперативная, 84 а 749,79 749,79 ОАО междугородной и международной электрической связи 
"Ростелеком" 0,001200      0,001578       0,000378-            

262 ГРС №34 школа, с. Н-Буян, ул.Полевая, 44 736,01 736,01 Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальник" 0,012800      0,010603       0,002197            

263 ГРС №34 Котельная цеха  с. Н-Буян 710,22 710,22 ООО "Рекорд ГСК" 0,063200      0,045319       0,017881            
264 ГРС №34 Котельная цеха  с.Н-Буян 749,79 749,79 ЗАО "Эвис" 0,006900      0,006900        -     

265 ГРС №34 школа 736,01 736,01 Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальник" 0,018000      0,022127       0,004127-            

266 ГРС №34 д/сад 736,01 736,01 Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальник" 0,012000      0,014673       0,002673-            

267 ГРС №34 больница 749,79 749,79 Муниципальное унитарное предприятие "Коммунальник" 0,011000      0,003818       0,007182            

268 ГРС №34 Воскресная школа  с. Н-Буян 749,79 749,79
Местная религиозная организация православный Приход  храма 
в честь Казанской иконы Божией Матери сельского поселения 
Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской 
и Сызранской Епархии 

0,001005      0,001973       0,000968-            

269 ГРС №34 Котельная, с.Н-Буян, ул.Совхозная, 1Г 749,79 749,79 ООО "Рекорд ГСК" 0,005479      0,005479        -     



270 ГРС №34 Адм.здание, с.Н.Буян 749,79 749,79 государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Самаралес" 0,001000      0,002312       0,001312-            

271 ГРС №34 Котельная, с.Новый Буян, ул.Лесной поселок, 1 Б 481,33 481,33 ООО "Актив Индустрия" 0,150000      0,055895       0,094105            

272 ГРС №34 Красноярский р-н, с.Новый Буян, территория базы №6 749,79 749,79 Моисеенко Александр Владимирович 0,005078      0,005078        -     

273 ГРС №35 Котельная   п. Светлое Поле 749,79 749,79 ООО "Геоплюс" 0,003390      0,005749       0,002359-            

274 ГРС №35 Детский лагерь им.Циолковского 736,01 736,01 Непубличное акционерное общество "Санаторий Циолковский" 0,054990      0,077740       0,022750-            

275 ГРС №35 Котельная турбазы 736,01 736,01 ООО "Интер-Волга" 0,025000      0,018965       0,006035            

276 ГРС №35 База отдыха "Трикотажница", Красноярский р-н, 1 км 
южнее п.Кириллинский 749,79 749,79 Антипов С.В. 0,001140      0,001254       0,000114-            

277 ГРС №35 котельная,п.Светлое  Поле 736,01 736,01
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,046000      0,050254       0,004254-            

278 ГРС №35 Котельная  волейбольного корта  п. Кириллинский 749,79 749,79 Ищук А.Г. 0,003300      0,003300        -     

279 ГРС №35 Котельная школы, с.Колодинка 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,004000      0,004066       0,000066-            

280 ГРС №35 спорткомплекс,п.Светлое Поле 749,79 749,79 Администрация сельского поселения Светлое Поле 
муниципального района Красноярский Самарской области 0,002498      0,002498        -     

281 ГРС №35 турбаза "Зеленый Яр" 749,79 749,79 ИП Столяров Д.Э. 0,003960      0,006572       0,002612-            
282 ГРС №35 Котельная цеха  п.Светлое Поле, промзона 749,79 749,79 ООО "Посейдон-2" 0,001000      0,001650       0,000650-            
283 ГРС №35 Котельная,  с.Колодинка, ул.Колодинская, 5А 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Волга-С" 0,001200      0,001329       0,000129-            
284 ГРС №35 Котельная  п. Мирный, промзона 710,22 710,22 Открытое акционерное общество "Самаранефтегаз" 0,232140      0,202092       0,030048            
285 ГРС №35 Котельная столовой п.Светлое Поле 749,79 749,79 Самойлов Д.А. 0,000990      0,001012       0,000022-            

286 ГРС №35 Котельная хлебозавода  п. Мирный, ул. Нефтянников, 8А 736,01 736,01 Бахтамаева Ольга Сергеевна 0,005730      0,005730        -     

287 ГРС №35 Котельная д/сада, п.Мирный 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,003200      0,002893       0,000307            

288 ГРС №35 школа, с.Жареный Бугор 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,001300      0,001592       0,000292-            

289 ГРС №35 баня 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,002000      0,000888       0,001112            

290 ГРС №35  котельная базы отдыха "Надежда", с.Екатериновка 736,01 736,01 ЗАО "Самараглавснаб" 0,011000      0,011744       0,000744-            

291 ГРС №35 автосервис, пос.Светлое поле 749,79 749,79 Белова Любовь Григорьевна 0,000990      0,000370       0,000620            
292 ГРС №35  котельная гаража с. Светлое Поле 765,60 765,60 Шутова Н.Ю. 0,000561      0,000561        -     

293 ГРС №35 котельная, п.Мирный, ул.Шоссейная, 13 710,22 710,22
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,518000      0,528204       0,010204-            

294 ГРС №35 Красноярский р-н, п.Светлое поле, промзона 765,60 765,60 ООО Фирма "МОНТАЖНИК" 0,000600      0,000600        -     
295 ГРС №35 Котельная цеха, п.Кириллинский 749,79 749,79 Ищук А.Г. 0,000700      0,000700        -     

296 ГРС №35 Красноярский р-н, п.Светлое Поле, ул.Промышленная 
зона, участок 2А 765,60 765,60 Байбулатова Тянзиля Мясутовна 0,000240      0,000138       0,000102            

297 ГРС №35 Лесничество, с.Жареный Бугор 749,79 749,79 государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Самаралес" 0,000522      0,002072       0,001550-            

298 ГРС №35 Котельная магазина, п.Светлое Поле 765,60 765,60 ООО "Ника"  -     0,000636       0,000636-            

299 ГРС №35 п.Мирный, ул.З.Космодемьянской, 14 749,79 749,79
Местная религиозная организация православный Приход  храма 
в честь Покрова Пресвятой Богородицы городского поселения 
Мирный муниципального района Красноярский Самарской и 
Сызранской Епархии Русской Пр

0,001551      0,001753       0,000202-            



300 ГРС №35 Красноярский р-н, с.Светлое Поле, Промышленная зона, 
20/2 765,60 765,60 Шляпугин А.М. 0,001070      0,001176       0,000106-            

301 ГРС №65 Красноярский р-н, с.Чапаево, ул.Центральная, 39 749,79 749,79 ООО "Возрождение" 0,003480      0,003830       0,000350-            
302 ГРС №65 Дом вахтового персонала с. Хорошенькое 765,60 765,60 Открытое акционерное общество "Трансаммиак" 0,000420      0,000661       0,000241-            
303 ГРС №65 Котельная школа, с.Хорошенькое 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,004200      0,005711       0,001511-            
304 ГРС №65 школа, с. Шилан 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство " 0,007700      0,007983       0,000283-            

305 ГРС №65 Котельная админ. здания 765,60 765,60 Администрация сельского поселения Хорошенькое 
муниципального р-на Красноярский Самарской обл. 0,001000      0,000925       0,000075            

306 ГРС №65 СДК, с.Хорошенькое 765,60 765,60 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,001200      0,000543       0,000657            

307 ГРС №65 Упр-е "Красноярское отд-е" Сам.отд-я №6991  
с.Хорошенькое 765,60 765,60 Открытое акционерное общество "Сбербанк России " 0,000300      0,000478       0,000178-            

308 ГРС №65 школа,с.Чапаево 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство " 0,008000      0,007830       0,000170            
309 ГРС №65 д/сад,с.Шилан 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство " 0,002300      0,001394       0,000906            

310 ГРС №65 СДК, с.Шилан 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,003370      0,006269       0,002899-            

311 ГРС №65 библиотека, Красноярский р-н, с.Шилан, ул.Мира, 56 749,79 749,79 Администрация сельского поселения Шилан муниципального 
района Красноярский Самарской области 0,000480      0,000740       0,000260-            

312 ГРС №65 мечеть, с.Булак, ул.Центральная,35 765,60 765,60 Местная мусульманская религиозная организация Махалля 
"Булак" поселка Красноярского района 0,000500      0,000717       0,000217-            

313 ГРС №65 Производственное здание, Красноярский р-н, с.Шилан, 
ул.Нагорная, 5 749,79 749,79 Федоровых П.Б. 0,002122      0,002122        -     

314 ГРС №65 с.Шилан, ул.Мира, 55 765,60 765,60 ООО "Коопторг" 0,000500      0,000115       0,000385            

315 ГРС №65 Магазин "Продукты", с.Хорошенькое, ул.Центральная, 58 765,60 765,60 ООО "Красноярский универмаг" 0,000122      0,000388       0,000266-            

316 ГРС №100 котельная пансионата 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Большераковский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,005300      0,017255       0,011955-            

317 ГРС №100 Котельная школы, с.Р.Селитьба 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,004100      0,004905       0,000805-            
318 ГРС №100 Котельная школы, с.Б.Раковка 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,003300      0,004504       0,001204-            
319 ГРС №100 магазин, с. Б-Раковка 765,60 765,60 Герасимов В.Н. 0,000420      0,000584       0,000164-            
320 ГРС №100 Котельная школы, с.Б.Каменка 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,012000      0,010881       0,001119            
321 ГРС №100 магазин, с. Б-Раковка 765,60 765,60 ООО "Сокское" 0,000490      0,000510       0,000020-            

322 ГРС №100 Котельная церкви  с. Р-Селитьба 765,60 765,60

Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя Архистратига Михаила с.Русская Селитьба сельского 
поселения Большая Раковка муниципального района 
Красноярский Отрадненской Епархии Русской Православной 
Церкви (Московский Патриархат)

0,000660      0,001164       0,000504-            

323 ГРС №100 Котельная Админ. Здания 749,79 749,79 Администрация сельского поселения Большая Каменка 
муниципального района Красноярский Самарской области 0,001000      0,001441       0,000441-            

324 ГРС №100 СДК, с.Б-Раковка 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,004580      0,003582       0,000998            

325 ГРС №100 Магазин  с.Б.Каменка 765,60 765,60 Герасимов В.Н. 0,000300      0,000726       0,000426-            
326 ГРС №100 пекарня с. Б-Каменка 765,60 765,60 Герасимов В.Н. 0,000120      0,000120        -     

327 ГРС №100 ФАП,с.Б.Раковка 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Красноярская центральная районная 
больница"

0,001170      0,000757       0,000413            

328 ГРС №100 ФАП,с.Б.Каменка 749,79 749,79
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Красноярская центральная районная 
больница"

0,001950      0,000921       0,001029            

329 ГРС №100 Магазин с.Р.Селитьба 765,60 765,60 ООО "Сокское" 0,000700      0,000807       0,000107-            

330 ГРС №100 котельная  прачечной 749,79 749,79
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Большераковский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,003500      0,012352       0,008852-            



331 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Р.Селитьба, ул.Школьная, 45 а 749,79 749,79 Герасимов Сергей Юрьевич 0,000700      0,000770       0,000070-            

332 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Б.Каменка, ул.Центральная, 29Б 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя Архистратига Михаила сельского поселения Большая 
Каменка муниципального района Красноярский Отрадненской 
Епархии Русской Православной Церкви (Московский 
Патриархат)

0,001020      0,000555       0,000465            

333 ГРС №100 Магазин "Продукты", с.Тремасово, ул.Кооперативная, 6 765,60 765,60 ООО "Красноярский универмаг" 0,000100      0,000542       0,000442-            

334 ГРС №100 Магазин "Продукты", с.Б.-Раковка, ул.Кооперативная, 36 765,60 765,60 ООО "Красноярский универмаг" 0,000300      0,000162       0,000138            

335 ГРС №100 Магазин "Продукты", с.Б.-Каменка, ул.Центральная, 42/2 765,60 765,60 ООО "Красноярский универмаг" 0,000150      0,000324       0,000174-            

336 ГРС №100 с.Б.Раковка, ул.Комсомольская, 71 А 749,79 749,79

Филиал государственного казенного учреждения  Самарской 
области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 
безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-
спасательный отряд № 41 противопожарной службы Самарской 
области

0,001560      0,002947       0,001387-            

337 ГРС №106 школа,с.Екатериновка 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,005200      0,004341       0,000859            

338 ГРС №106 Котельная магазина с. Ст-Буян 765,60 765,60 ООО "Бизнес-С" 0,000090      0,001197       0,001107-            
339 ГРС №106 школа, п.Коммунарский, ул.Центральная, 20 749,79 749,79 ООО "Коммунарское коммунальное хозяйство" 0,006000      0,005382       0,000618            
340 ГРС №106 Котельная магазина с. Ст-Буян 765,60 765,60 Козлов А.А. 0,000500      0,000550       0,000050-            

341 ГРС №106 школа 736,01 736,01

государственное бюджетное специальное (коррекционное) 
образовательное Учреждение для обучающихся, воспитанников 
с ограниченными возможностями здоровья - специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 
с.Старый Буян

0,004950      0,012006       0,007056-            

342 ГРС №106 Котельная, с.Калиновка, ул.Полевая, 14 765,60 765,60 Цаплина Н.Б. 0,000600      0,000836       0,000236-            

343 ГРС №106 Котельная церкви  с. Калиновка 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
в честь Казанской иконы Божией Матери с. Калиновка с.п. 
Коммунарский муниципального района Красноярский 
Отрадненской Епархии Русской Православной Церкви 
(Московский Патриархат)

0,002490      0,001368       0,001122            

344 ГРС №106 Котельная магазина с. Екатериновка 765,60 765,60 ООО "Визит" 0,000510      0,000217       0,000293            
345 ГРС №106 Котельная, п.Коммунарский, ул.Новая, 2 736,01 736,01 ООО "Коммунарское коммунальное хозяйство" 0,078000      0,040823       0,037177            

346 ГРС №106 СДК, с.Калиновка 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 0,002170      0,001171       0,000999            

347 ГРС №106 ФАП,с.Ст.Буян 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Красноярская центральная районная 
больница"

0,001170      0,001215       0,000045-            

348 ГРС №106 школа, с.Калиновка, ул.Школьная, 10 749,79 749,79 ООО "Коммунарское коммунальное хозяйство" 0,003000      0,001539       0,001461            

349 ГРС №106 котельная № 1,с.Ст.Буян 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,006000      0,006219       0,000219-            

350 ГРС №106 котельная № 2,с.Ст.Буян 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,005700      0,006694       0,000994-            

351 ГРС №106 ФАП, с.Екатериновка 765,60 765,60
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Красноярская центральная районная 
больница"

0,000990      0,000316       0,000674            

352 ГРС №106 Красноярский район, Автодорога Самара-Ульяновск 67 
км. 736,01 736,01 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,029272      0,029272        -     

353 ГРС №106 п.Коммунарский, ул.Садовая, 5 А, магазин "Ромашка" 765,60 765,60 ООО "Бизнес-С" 0,000090      0,000090        -     



354 ГРС №106 СОЛ "Радуга", Красноярский р-н, 12 квартал 
Красноярского лесничества 736,01 736,01 Государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Школа Высшего Спортивного Мастерства № 4" 0,040000      0,036055       0,003945            

355 ГРС №134 модуль № 33 749,79 749,79 МП "УК ЖКХ" муниципального района Шигонский 0,003600      0,003702       0,000102-            
356 ГРС №134 модуль № 34, с.Суринск, ул.Нагорная, 34 А 749,79 749,79 ЗАО "КоммунЭНЕРГО" 0,001500      0,003871       0,002371-            
357 ГРС №134 модуль № 35, с.Суринск, ул.Нагорная, 37 А 749,79 749,79 ЗАО "КоммунЭНЕРГО" 0,001700      0,002082       0,000382-            
358 ГРС №134 модуль № 36, с.Суринск, ул.Мельничная, 47 А 749,79 749,79 ЗАО "КоммунЭНЕРГО" 0,003800      0,003029       0,000771            
359 ГРС №134 модуль № 37, с.Суринск, ул.Мельничная, 48 А 749,79 749,79 ЗАО "КоммунЭНЕРГО" 0,001500      0,000825       0,000675            
360 ГРС №134 модуль №46, с.Суринск, ул.Советская, 39 А 749,79 749,79 ЗАО "КоммунЭНЕРГО" 0,003000      0,003000        -     
361 ГРС №134 модуль № 47, с.Суринск, ул.Советская, 41 749,79 749,79 ЗАО "КоммунЭНЕРГО" 0,000600      0,000456       0,000144            
362 ГРС №134 модуль № 61 749,79 749,79 МП "УК ЖКХ" муниципального района Шигонский 0,002600      0,001614       0,000986            
363 ГРС №134 котельная № 8,ст.Бичевная 736,01 736,01 МП "УК ЖКХ" муниципального района Шигонский 0,025000      0,016674       0,008326            
364 ГРС №134 модуль № 50, ст.Бичевная, ул.Центральная, 2 А 765,60 765,60 ЗАО "КоммунЭНЕРГО" 0,000300      0,000199       0,000101            
365 ГРС №134 офис врача,ст.Бичевная 765,60 765,60 МП "УК ЖКХ" муниципального района Шигонский 0,000600      0,000614       0,000014-            

366 ГРС №134 Шигонский р-н, ст. Бичевная, ул. Луговая, 23 749,79 749,79 Некоммерческая организация фонд "В защиту дикой природы и 
охоты" 0,001000      0,000833       0,000167            

367 ГРС Самарской 
области Население 800,92 800,92 Население 36,238111    47,842089     11,603978-          

1 ГРС №25 магазин, Восточная промзона, п. Безенчук 749,79 749,79 ООО "Вектор-А'' 0,000100      0,000095       0,000005            

2 ГРС №25 магазин, п.г.т. Осинки, ул. Степная, 1Г 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл" 0,000300      0,000300        -     

3 ГРС №25 Офис, п.Безенчук, ул.Чапаева, 3 749,79 749,79 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ГРУППА КОМПАНИЙ "СОЛО" 0,000403      0,000403        -     

4 ГРС №25 Пекарня, п.Безенчук, ул.Карла Маркса, 57а 749,79 749,79 Индивидуальный предприниматель Герасимов Юрий Петрович 0,002000      0,002000        -     

5 ГРС №25 реабилитац.центр 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 
"Земляничная поляна"

0,000200      0,000765       0,000565-            

6 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Быковского, 72 а 765,60 765,60 ООО "Кумир" 0,000080      0,000080        -     
7 ГРС №25 Цех п. Безенчук 765,60 765,60 ОАО "САМАРАДОРСТРОЙ" 0,001000      0,001000        -     
8 ГРС №25  котельная,завода "ЖБИ"-8 ул.Советская 117 736,01 736,01 ЗАО Завод железобетонных изделий № 8 0,020000      0,020000        -     
9 ГРС №25 сушилка, п.Безенчук, ул.Рабочая, 5 736,01 736,01 ОАО "Безенчукское хлебоприемное предприятие" 0,001705      0,001705        -     

10 ГРС №25 п.г.т.Безенчук, Восточная промзона, д.6 749,79 749,79 ООО "Вересень" 0,000496      0,000496        -     

11 ГРС №25 больница, Безенчук 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,044851      0,013377       0,031474            

12 ГРС №25 магазин, п .Безенчук, ул.Мамистова, 8а 765,60 765,60 ООО "Самара ГазТехника" 0,000093      0,000093        -     
13 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Специалистов, 1 765,60 765,60 Жихарев И.Е. 0,000020      0,000020        -     

14 ГРС №25  Офис п.Безенчук Восточная промзона 736,01 736,01 ЗАО "Железнодорожная продовольственная корпорация" 0,003650      0,001890       0,001760            

15 ГРС №25 Церковь с. Екатериновка, ул. Набережная 749,79 749,79 МПРО Приход во имя Святой Троицы с.Екатериновка 0,000682      0,000682        -     
16 ГРС №25 магазин, п.Безенчук, ул. Мамистова, 44 а 765,60 765,60 ООО "Купец" 0,000155      0,000155        -     
17 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук 736,01 736,01 ООО "Провими" 0,034544      0,034544        -     
18 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, Мамистова - 42 а 765,60 765,60 Ревизов Геннадий Васильевич 0,000248      0,000248        -     
19 ГРС №25 магазин ст.Звезда 765,60 765,60 Ерхова Т.В. 0,000155      0,000006       0,000149            
20 ГРС №25  офис ул.Чапаева п.Безенчук 749,79 749,79 ООО фирма "Среда" 0,000930      0,000160       0,000770            
21 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Советская, 1 А 736,01 736,01 ООО "ЮГ" 0,012000      0,009826       0,002174            

22 ГРС №25 Котельная, Самарская обл., г.Чапаевск-11 710,22 710,22 Открытое акционерное общество "Ремонтно-эксплутационное 
управление" 0,150000      0,114905       0,035095            

23 ГРС №25 Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Пушкина, 21 749,79 749,79 ООО "СВ" 0,002000      0,000366       0,001634            

Газораспределительная 
сеть Самарской области, 
эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"

МАЙ 2015г.



24 ГРС №25 офис врача, Безенчукский р-н, ст.Звезда, ул.Центральная, 
1 765,60 765,60

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

 -     0,000071       0,000071-            

25 ГРС №25 офис врача, Безенчукский р-н, с.Екатериновка, 
ул.Фрунзе, 40а 765,60 765,60

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

 -     0,000093       0,000093-            

26 ГРС №25 Котельная №4, пгт Безенчук, ул.Степная, 1 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация"  -     0,022317       0,022317-            
27 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Быковского, 77в 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,020000      0,027304       0,007304-            
28 ГРС №25 Кафе, с.Купино, ул.Полевая, 17 765,60 765,60 Вахтерова Л.Н. 0,000275      0,000275        -     
29 ГРС №25 пгт Безенчук, ул.Северо-Западная, пром.зона 2 710,22 710,22 ЗАО "Самараагропромпереработка" 0,107035      0,107035        -     
30 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 93 765,60 765,60 ООО "Усадьба" 0,000200      0,000200        -     
31 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Центральная, 104 749,79 749,79 ЗАО "ТАНДЕР" 0,001102      0,001102        -     

32 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Кануевка, ул.Центральная, 92 А 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
в честь Казанской иконы Божией Матери с. Кануевка сельского 
поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский 
Самарской и Сызранской Епархии Русской Православной 
Церкви

0,000350      0,000626       0,000276-            

33 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Мельничная, 59 А 765,60 765,60 ИП Торяник Людмила Александровна 0,000032      0,000014       0,000018            

34 ГРС №25 Безенчкуский р-н, с.Переволоки, ул.Центральная, 31 765,60 765,60 Федеральное государственное унитарное предприятие 
"Красногорское"  -     0,000162       0,000162-            

35 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 50 В 765,60 765,60 Лазарева Ольга Владимировна 0,000100      0,000100        -     
36 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Вокзальная, 32 А 765,60 765,60 Фомина Галина Александровна 0,000032      0,000032        -     

37 ГРС №86 школа, дет.сад, с.Макарьевка, ул.Мира, 12 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,000500      0,000500        -     

38 ГРС №86 школа, с.Натальино, ул.Школьная, 15 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,003000      0,003000        -     

39 ГРС №5 Котельная пансионата 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Потаповский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,009200      0,002916       0,006284            

40 ГРС №5 п.Конезавод, ул.Школьная, 1 749,79 749,79 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский" 0,000279      0,000901       0,000622-            

41 ГРС №5 библиотека, с.Лопатино 749,79 749,79
муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческая централизованная библитечная система" 
муниципального района Красноярский Самарской области

 -     0,004872       0,004872-            

42 ГРС №5 СДК, с.Конезавод 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,002097       0,002097-            

43 ГРС №5 котельная магазина п. Конезавод 749,79 749,79 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский"  -     0,000274       0,000274-            
44 ГРС №20 свинарники с.Хилково 736,01 736,01 ООО "Мясоагропром" 0,001160      0,001160        -     
45 ГРС №20 Мини-котельная №1 736,01 736,01 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство "  -     0,001960       0,001960-            
46 ГРС №20 Котельная школы, с.Хилково 736,01 736,01 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство "  -     0,001987       0,001987-            

47 ГРС №20 СДК, с.Хилково 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,001097       0,001097-            

48 ГРС №20 гараж, с.Хилково 749,79 749,79 ООО "Мясоагропром" 0,000500      0,000280       0,000220            
49 ГРС №20 мини-котельная № 2 736,01 736,01 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство "  -     0,002088       0,002088-            
50 ГРС №20 Красноярский р-н, с.Хилково, Промплощадка №1 749,79 749,79 Адырхаев А.Г. 0,002500      0,001160       0,001340            
51 ГРС №20 Котельная Тростянской школы 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство "  -     0,000230       0,000230-            

52 ГРС №26 Котельная административного здания  с. Красный Яр, 
ул.Комсомольская 749,79 749,79 ОАО "Красноярскагрохимсервис" 0,000050      0,000050        -     

53 ГРС №26 Котельная  с. Красный Яр, ул. Степная 736,01 736,01 ООО фирма "Урал-Лада" 0,004092      0,004501       0,000409-            
54 ГРС №26 Котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 2 749,79 749,79 Хоменко А.М. 0,000496      0,000716       0,000220-            

55 ГРС №26 Котельная административного здания  с.Красный Яр, 
ул.Набережная 749,79 749,79 Стрельникова Л.В. 0,000015      0,002968       0,002953-            

56 ГРС №26 Магазин, с.Красный Яр, ул.Оренбургская 749,79 749,79 Сыркин А.Н. 0,003000      0,001484       0,001516            



57 ГРС №26 Котельная административного здания, с.Красный Яр, 
ул.Комсомольская, 117 749,79 749,79 Управление Федерального Казначейства по Самарской области 0,000500      0,000500        -     

58 ГРС №26 Котельная цеха  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 736,01 736,01 ООО "Красноярское молоко" 0,033976      0,064674       0,030698-            
59 ГРС №26 Котельная цеха  п. Угловой 765,60 765,60 ООО "Инстат" 0,000030      0,000030        -     
60 ГРС №26 котельная больницы 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,014000      0,014000        -     
61 ГРС №26 Магазин  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 765,60 765,60 ООО "НефтеСтройИндустрия" 0,000124      0,000124        -     

62 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 100 765,60 765,60

Негосударственное образовательное учреждение 
дополнительного образования Красноярский спортивно-
технический клуб регионального отделения Общероссийской 
общественно-государственной организации "Добровольное 
общество содействия армии, авиации и флоту Р

0,000040      0,000040        -     

63 ГРС №26 Котельная столовой, с.Красный Яр, 
пер.Коммунистический, 3 749,79 749,79 Краснова Л.Н. 0,000150      0,001424       0,001274-            

64 ГРС №26 Котельная адм. здания 765,60 765,60
Филиал федерального государственного бюджетного 
учреждения "Российский сельскохозяйственный центр" по 
Самарской области

0,000200      0,000100       0,000100            

65 ГРС №26 Упр-е "Красноярское отд-е" Сам.отд-я №6991 
с.Кр.Яр,ул.Кооперативная 749,79 749,79 Открытое акционерное общество "Сбербанк России " 0,000372      0,000372        -     

66 ГРС №26 Котельная магазина с.Красный Яр, ул. Кооперативная 749,79 749,79 Сурина В.Г. 0,000062      0,000068       0,000006-            

67 ГРС №26 Котельная кафе с.Красный Яр, ул. Кооперативная 765,60 765,60 Томина Юлия Владимировна 0,000093      0,000093        -     

68 ГРС №26 Котельная хлебозавода с. Красный Яр, п. Сельхозтехник 736,01 736,01 ООО "Красноярский хлебокомбинат" 0,016988      0,009061       0,007927            

69 ГРС №26 Котельная админ. здания 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности 
и чрезвычайным ситуациям"

0,001333      0,000263       0,001070            

70 ГРС №26 Котельная магазина, с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 
105 749,79 749,79 Краснова Л.Н.  -     0,000221       0,000221-            

71 ГРС №26 Котельная магазина п. Угловой 765,60 765,60 Башмаков А.Б. 0,000100      0,000110       0,000010-            
72 ГРС №26 Котельная кафе  с.Красный Яр, ул. Кооперативная 749,79 749,79 ООО "Феникс" 0,000749      0,000749        -     
73 ГРС №26 кемпинг,с Красный Яр ул. Степная 749,79 749,79 Скороходова И.В. 0,002000      0,000056       0,001944            

74 ГРС №26 СДК, с.Ангар 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,000295       0,000295-            

75 ГРС №26 Магазин "Стройматериалы"   с. Красный Яр, 
ул.Комсомольская, 271а 749,79 749,79 ООО "Лада" 0,000060      0,000060        -     

76 ГРС №26 д/сад,с.М.Каменка 749,79 749,79 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство  -     0,000092       0,000092-            
77 ГРС №26 Баня  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 749,79 749,79 Сыркин А.Н. 0,007000      0,000351       0,006649            
78 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 1 Б 749,79 749,79 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,003373      0,003373        -     

79 ГРС №26 центр пребывания  пенсионеров 749,79 749,79
Государственное бюджение учреждение Самарской обл."ЦСО 
граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального 
района Красноярский"

0,000100      0,000100        -     

80 ГРС №26 котельная адм.здания с.Красный ул. Комсомольская 749,79 749,79 ООО "НефтеСтройИндустрия" 0,000248      0,000248        -     

81 ГРС №26 сторожка с.Красный Яр, ул.Комсомольская 765,60 765,60 ООО "НефтеСтройИндустрия" 0,000093      0,000093        -     
82 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 109 А 749,79 749,79 ООО "Агросервис" 0,001500      0,001500        -     

83 ГРС №26 склад 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности 
и чрезвычайным ситуациям"

0,000333      0,000128       0,000205            

84 ГРС №26 СДК, с.М.Каменка, ул.Центральная, 9 749,79 749,79
Муниципальное казенное учреждение сельского поселения  
Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 
области "Культура"

 -     0,000169       0,000169-            

85 ГРС №26 Котельная, художественная мастерская 765,60 765,60 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,000153       0,000153-            



86 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Совхозная, 1 А 749,79 749,79

Филиал государственного казенного учреждения  Самарской 
области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 
безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-
спасательный отряд № 41 противопожарной службы Самарской 
области

0,001300      0,000285       0,001015            

87 ГРС №26 Красноярский р-н, 1046 км+400 м трассы Самара-Уфа-
Челябинск 736,01 736,01 ООО НПО "АэроВолга" 0,001500      0,001010       0,000490            

88 ГРС №26 СТО, Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Сосновая, 1А 736,01 736,01 ООО "ТРАК-ЦЕНТР Казань" 0,003000      0,001420       0,001580            

89 ГРС №26 Адм.здание, с.Кр.Яр 749,79 749,79 государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Самаралес" 0,001713      0,000303       0,001410            

90 ГРС №26 Красноярский р-н, п.Сельхозтехника, ул.Степная, 10 749,79 749,79 Кабаков Куандык Хабибулович 0,000200      0,000200        -     

91 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 13 749,79 749,79 Яковлев А.А. 0,000225      0,000225        -     
92 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Приусадебная, 1 749,79 749,79 Батраев Юрий Анатольевич 0,000093      0,000033       0,000060            
93 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 267 А 765,60 765,60 Краснова Л.Н.  -     0,000019       0,000019-            
94 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Кооперативная, 106 В 749,79 749,79 Гришина И.А. 0,000527      0,000527        -     
95 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 15 В 749,79 749,79 Евстратова Елена Владимировна 0,000062      0,000062        -     
96 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Дорожная, 25 Б 749,79 749,79 Скороходова И.В. 0,000800      0,000203       0,000597            

97 ГРС №26 Самарская обл., с.Красный Яр, ул.Промысловая - 2 749,79 749,79 ООО "Фирма "Луч" 0,000062      0,000062        -     

98 ГРС №26 с.Кр.Яр, ул.Комсомольская, 1 В 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Корпорация 
Роскаб" 0,000093      0,000093        -     

99 ГРС №26 с.Кр.Яр, п.Сельхозтехника, 16 П 749,79 749,79 Мельниченко Максим Юрьевич 0,001952      0,001952        -     

100 ГРС №26 Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Никонова, уч.40К 749,79 749,79 ООО "Бенчмарк" 0,000300      0,000300        -     

101 ГРС №34 Красноярский р-н, с.Н.Буян, ул.Кооперативная, 87 765,60 765,60 Гришина И.А. 0,000093      0,000093        -     

102 ГРС №34 Котельная №9, Самарская обл.Краснояр. р-н, п.Н.Буян, 
Воен.городок №89 (в/ч28042) 736,01 736,01 Открытое акционерное общество "Ремонтно-эксплутационное 

управление" 0,001460      0,003258       0,001798-            

103 ГРС №34 Котельная цеха  с. Н-Буян 710,22 710,22 ООО "Рекорд ГСК" 0,063609      0,041449       0,022160            
104 ГРС №34 Котельная цеха  с.Н-Буян 749,79 749,79 ЗАО "Эвис" 0,007192      0,007192        -     
105 ГРС №34 Котельная, с.Н-Буян, ул.Совхозная, 1Г 749,79 749,79 ООО "Рекорд ГСК" 0,000303      0,000303        -     
106 ГРС №34 Котельная, с.Новый Буян, ул.Лесной поселок, 1 Б 481,33 481,33 ООО "Актив Индустрия" 0,770000      0,770000        -     
107 ГРС №35 Котельная   п. Светлое Поле 749,79 749,79 ООО "Геоплюс" 0,000992      0,003208       0,002216-            

108 ГРС №35 Детский лагерь им.Циолковского 736,01 736,01 Непубличное акционерное общество "Санаторий Циолковский" 0,030008      0,023912       0,006096            

109 ГРС №35 Котельная турбазы 736,01 736,01 ООО "Интер-Волга" 0,011624      0,011624        -     

110 ГРС №35 База отдыха "Трикотажница", Красноярский р-н, 1 км 
южнее п.Кириллинский 749,79 749,79 Антипов С.В. 0,001178      0,007782       0,006604-            

111 ГРС №35 Котельная  волейбольного корта  п. Кириллинский 749,79 749,79 Ищук А.Г. 0,002000      0,002000        -     

112 ГРС №35 спорткомплекс,п.Светлое Поле 749,79 749,79 Администрация сельского поселения Светлое Поле 
муниципального района Красноярский Самарской области 0,000112      0,000112        -     

113 ГРС №35 турбаза "Зеленый Яр" 749,79 749,79 ИП Столяров Д.Э. 0,004092      0,001962       0,002130            
114 ГРС №35 Котельная цеха  п.Светлое Поле, промзона 749,79 749,79 ООО "Посейдон-2" 0,000120      0,000120        -     
115 ГРС №35 Котельная,  с.Колодинка, ул.Колодинская, 5А 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Волга-С" 0,000124      0,000453       0,000329-            
116 ГРС №35 Котельная столовой п.Светлое Поле 749,79 749,79 Самойлов Д.А. 0,000992      0,000992        -     

117 ГРС №35 Котельная хлебозавода  п. Мирный, ул. Нефтянников, 8А 736,01 736,01 Бахтамаева Ольга Сергеевна 0,005220      0,005220        -     

118 ГРС №35 школа, с.Жареный Бугор 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,000090      0,000090        -     

119 ГРС №35 баня 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,002000      0,002000        -     



120 ГРС №35  котельная базы отдыха "Надежда", с.Екатериновка 736,01 736,01 ЗАО "Самараглавснаб" 0,006000      0,005704       0,000296            

121 ГРС №35 Котельная цеха, п.Кириллинский 749,79 749,79 Ищук А.Г. 0,000500      0,000500        -     

122 ГРС №35 Лесничество, с.Жареный Бугор 749,79 749,79 государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Самаралес" 0,000571      0,000571        -     

123 ГРС №35 п.Мирный, ул.З.Космодемьянской, 14 749,79 749,79
Местная религиозная организация православный Приход  храма 
в честь Покрова Пресвятой Богородицы городского поселения 
Мирный муниципального района Красноярский Самарской и 
Сызранской Епархии Русской Пр

0,000093      0,000093        -     

124 ГРС №35 Красноярский р-н, с.Светлое Поле, Промышленная зона, 
20/2 765,60 765,60 Шляпугин А.М. 0,000350      0,000350        -     

125 ГРС №65 Дом вахтового персонала с. Хорошенькое 765,60 765,60 Открытое акционерное общество "Трансаммиак" 0,000217      0,000248       0,000031-            
126 ГРС №65 школа, с. Шилан 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство "  -     0,001205       0,001205-            

127 ГРС №65 СДК, с.Хорошенькое 765,60 765,60 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,000330       0,000330-            

128 ГРС №65 Упр-е "Красноярское отд-е" Сам.отд-я №6991  
с.Хорошенькое 765,60 765,60 Открытое акционерное общество "Сбербанк России " 0,000310      0,000310        -     

129 ГРС №65 школа,с.Чапаево 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство "  -     0,001124       0,001124-            
130 ГРС №65 д/сад,с.Шилан 749,79 749,79 ООО "Хилковское коммунальное хозяйство "  -     0,000172       0,000172-            

131 ГРС №65 СДК, с.Шилан 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,002629       0,002629-            

132 ГРС №65 Производственное здание, Красноярский р-н, с.Шилан, 
ул.Нагорная, 5 749,79 749,79 Федоровых П.Б. 0,000250      0,000250        -     

133 ГРС №100 котельная пансионата 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Большераковский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,005300      0,006464       0,001164-            

134 ГРС №100 магазин, с. Б-Раковка 765,60 765,60 ООО "Сокское"  -     0,000936       0,000936-            

135 ГРС №100 Котельная церкви  с. Р-Селитьба 765,60 765,60

Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя Архистратига Михаила с.Русская Селитьба сельского 
поселения Большая Раковка муниципального района 
Красноярский Отрадненской Епархии Русской Православной 
Церкви (Московский Патриархат)

0,000093      0,000093        -     

136 ГРС №100 Котельная Админ. Здания 749,79 749,79 Администрация сельского поселения Большая Каменка 
муниципального района Красноярский Самарской области  -     0,000482       0,000482-            

137 ГРС №100 СДК, с.Б-Раковка 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,001411       0,001411-            

138 ГРС №100 Магазин с.Р.Селитьба 765,60 765,60 ООО "Сокское"  -     0,000918       0,000918-            

139 ГРС №100 котельная  прачечной 749,79 749,79
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Большераковский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,003500      0,002391       0,001109            

140 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Р.Селитьба, ул.Школьная, 45 а 749,79 749,79 Герасимов Сергей Юрьевич 0,000700      0,000700        -     

141 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Б.Каменка, ул.Центральная, 29Б 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя Архистратига Михаила сельского поселения Большая 
Каменка муниципального района Красноярский Отрадненской 
Епархии Русской Православной Церкви (Московский 
Патриархат)

0,000066      0,000104       0,000038-            

142 ГРС №106 школа 736,01 736,01

государственное бюджетное специальное (коррекционное) 
образовательное Учреждение для обучающихся, воспитанников 
с ограниченными возможностями здоровья - специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 
с.Старый Буян

0,005100      0,005100        -     

143 ГРС №106 Котельная магазина с. Екатериновка 765,60 765,60 ООО "Визит" 0,000093      0,000093        -     



144 ГРС №106 СДК, с.Калиновка 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
"Межпоселенческий культурно-досуговый центр"  -     0,000535       0,000535-            

145 ГРС №106 Красноярский район, Автодорога Самара-Ульяновск 67 
км. 736,01 736,01 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,039761      0,039761        -     

146 ГРС №106 СОЛ "Радуга", Красноярский р-н, 12 квартал 
Красноярского лесничества 736,01 736,01 Государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Школа Высшего Спортивного Мастерства № 4" 0,020000      0,011841       0,008159            

147 ГРС №134 Шигонский р-н, ст. Бичевная, ул. Луговая, 23 749,79 749,79 Некоммерческая организация фонд "В защиту дикой природы и 
охоты" 0,000160      0,000160        -     

148 ГРС Самарской 
области Население 800,92 800,92 Население 16,254543    23,517952     7,263409-            

1 ГРС №25 магазин, Восточная промзона, п. Безенчук 749,79 749,79 ООО "Вектор-А'' 0,000100      0,000685       0,000585-            

2 ГРС №25 магазин, п.г.т. Осинки, ул. Степная, 1Г 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Кристалл" 0,000300      0,000300        -     

3 ГРС №25 Офис, п.Безенчук, ул.Чапаева, 3 749,79 749,79 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ГРУППА КОМПАНИЙ "СОЛО" 0,000210      0,000210        -     

4 ГРС №25 Пекарня, п.Безенчук, ул.Карла Маркса, 57а 749,79 749,79 Индивидуальный предприниматель Герасимов Юрий Петрович 0,002000      0,002000        -     

5 ГРС №25 реабилитац.центр 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 
"Земляничная поляна"

0,000200      0,000200        -     

6 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Быковского, 72 а 765,60 765,60 ООО "Кумир" 0,000080      0,000080        -     
7 ГРС №25 Цех п. Безенчук 765,60 765,60 ОАО "САМАРАДОРСТРОЙ" 0,001000      0,001000        -     
8 ГРС №25 сушилка, п.Безенчук, ул.Рабочая, 5 736,01 736,01 ОАО "Безенчукское хлебоприемное предприятие" 0,001650      0,001650        -     
9 ГРС №25 п.г.т.Безенчук, Восточная промзона, д.6 749,79 749,79 ООО "Вересень" 0,000090      0,000090        -     

10 ГРС №25 больница, Безенчук 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Самарской области "Безенчукская центральная районная 
больница"

0,043751      0,008964       0,034787            

11 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, ул. Специалистов, 1 765,60 765,60 Жихарев И.Е. 0,000020      0,000020        -     

12 ГРС №25  Офис п.Безенчук Восточная промзона 736,01 736,01 ЗАО "Железнодорожная продовольственная корпорация" 0,003650      0,001848       0,001802            

13 ГРС №25 Церковь с. Екатериновка, ул. Набережная 749,79 749,79 МПРО Приход во имя Святой Троицы с.Екатериновка 0,000660      0,000660        -     
14 ГРС №25 магазин, п.Безенчук, ул. Мамистова, 44 а 765,60 765,60 ООО "Купец" 0,000180      0,000180        -     
15 ГРС №25 Административное здание, п.Безенчук 736,01 736,01 ООО "Провими" 0,031726      0,031726        -     
16 ГРС №25 магазин, п. Безенчук, Мамистова - 42 а 765,60 765,60 Ревизов Геннадий Васильевич 0,000240      0,000240        -     
17 ГРС №25 магазин ст.Звезда 765,60 765,60 Ерхова Т.В. 0,000180      0,000180        -     
18 ГРС №25  офис ул.Чапаева п.Безенчук 749,79 749,79 ООО фирма "Среда" 0,000900      0,000900        -     
19 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Советская, 1 А 736,01 736,01 ООО "ЮГ" 0,012000      0,018051       0,006051-            

20 ГРС №25 Котельная, Самарская обл., г.Чапаевск-11 710,22 710,22 Открытое акционерное общество "Ремонтно-эксплутационное 
управление" 0,100000      0,094077       0,005923            

21 ГРС №25 Безенчукский р-н, п.Осинки, ул.Пушкина, 21 749,79 749,79 ООО "СВ" 0,002000      0,000229       0,001771            
22 ГРС №25 Котельная №4, пгт Безенчук, ул.Степная, 1 736,01 736,01 ООО "СамРЭК-Эксплуатация"  -     0,012431       0,012431-            
23 ГРС №25 Котельная, пгт Безенчук, ул.Быковского, 77в 710,22 710,22 ООО "СамРЭК-Эксплуатация" 0,020000      0,025421       0,005421-            
24 ГРС №25 Кафе, с.Купино, ул.Полевая, 17 765,60 765,60 Вахтерова Л.Н. 0,000275      0,000275        -     
25 ГРС №25 пгт Безенчук, ул.Северо-Западная, пром.зона 2 710,22 710,22 ЗАО "Самараагропромпереработка" 0,100000      0,078277       0,021723            
26 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Фрунзе, 93 765,60 765,60 ООО "Усадьба" 0,000200      0,000200        -     
27 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Центральная, 104 749,79 749,79 ЗАО "ТАНДЕР" 0,000001      0,000001        -     

28 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Кануевка, ул.Центральная, 92 А 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
в честь Казанской иконы Божией Матери с. Кануевка сельского 
поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский 
Самарской и Сызранской Епархии Русской Православной 
Церкви

0,000350      0,000350        -     

ИЮНЬ 2015г.
Газораспределительная 

сеть Самарской области, 
эксплуатируемая ОАО 

"Самарагаз"



29 ГРС №25 Безенчукский р-н, с.Екатериновка, ул.Мельничная, 59 А 765,60 765,60 ИП Торяник Людмила Александровна 0,000031      0,000031        -     

30 ГРС №25 Безенчкуский р-н, с.Переволоки, ул.Центральная, 31 765,60 765,60 Федеральное государственное унитарное предприятие 
"Красногорское"  -     0,000084       0,000084-            

31 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Мамистова, 50 В 765,60 765,60 Лазарева Ольга Владимировна 0,000100      0,000100        -     
32 ГРС №25 п.Безенчук, ул.Вокзальная, 32 А 765,60 765,60 Фомина Галина Александровна 0,000032      0,000032        -     

33 ГРС №86 школа, дет.сад, с.Макарьевка, ул.Мира, 12 749,79 749,79 Муниципальное бюджетное учреждение муниципального 
района Безенчукский Самарской области "Ресурс" 0,000250      0,000250        -     

34 ГРС №5 Котельная пансионата 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Потаповский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,004600      0,001246       0,003354            

35 ГРС №5 п.Конезавод, ул.Школьная, 1 749,79 749,79 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский" 0,000300      0,000300        -     
36 ГРС №5 котельная магазина п. Конезавод 749,79 749,79 ООО Агрокомплекс "Конезавод "Самарский"  -     0,000119       0,000119-            
37 ГРС №20 свинарники с.Хилково 736,01 736,01 ООО "Мясоагропром" 0,000300      0,000300        -     
38 ГРС №20 гараж, с.Хилково 749,79 749,79 ООО "Мясоагропром" 0,000500      0,000500        -     
39 ГРС №20 Красноярский р-н, с.Хилково, Промплощадка №1 749,79 749,79 Адырхаев А.Г. 0,002000      0,000652       0,001348            

40 ГРС №26 Котельная административного здания  с. Красный Яр, 
ул.Комсомольская 749,79 749,79 ОАО "Красноярскагрохимсервис" 0,000050      0,000050        -     

41 ГРС №26 Котельная  с. Красный Яр, ул. Степная 736,01 736,01 ООО фирма "Урал-Лада" 0,003592      0,003951       0,000359-            
42 ГРС №26 Котельная, с.Красный Яр, ул.Степная, 2 749,79 749,79 Хоменко А.М. 0,000390      0,000390        -     

43 ГРС №26 Котельная административного здания  с.Красный Яр, 
ул.Набережная 749,79 749,79 Стрельникова Л.В. 0,000015      0,000017       0,000002-            

44 ГРС №26 Магазин, с.Красный Яр, ул.Оренбургская 749,79 749,79 Сыркин А.Н. 0,000500      0,000500        -     
45 ГРС №26 Котельная цеха  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 736,01 736,01 ООО "Красноярское молоко" 0,033960      0,072711       0,038751-            
46 ГРС №26 Котельная цеха  п. Угловой 765,60 765,60 ООО "Инстат" 0,000030      0,000030        -     
47 ГРС №26 котельная больницы 736,01 736,01 МУП Красноярское жилищно-коммунальное хозяйство 0,008000      0,008000        -     

48 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 100 765,60 765,60

Негосударственное образовательное учреждение 
дополнительного образования Красноярский спортивно-
технический клуб регионального отделения Общероссийской 
общественно-государственной организации "Добровольное 
общество содействия армии, авиации и флоту Р

0,000020      0,000020        -     

49 ГРС №26 Котельная столовой, с.Красный Яр, 
пер.Коммунистический, 3 749,79 749,79 Краснова Л.Н. 0,000150      0,000165       0,000015-            

50 ГРС №26 Котельная адм. здания 765,60 765,60
Филиал федерального государственного бюджетного 
учреждения "Российский сельскохозяйственный центр" по 
Самарской области

0,000100      0,000100        -     

51 ГРС №26 Упр-е "Красноярское отд-е" Сам.отд-я №6991 
с.Кр.Яр,ул.Кооперативная 749,79 749,79 Открытое акционерное общество "Сбербанк России " 0,000360      0,000734       0,000374-            

52 ГРС №26 Котельная магазина с.Красный Яр, ул. Кооперативная 749,79 749,79 Сурина В.Г. 0,000030      0,000033       0,000003-            

53 ГРС №26 Котельная кафе с.Красный Яр, ул. Кооперативная 765,60 765,60 Томина Юлия Владимировна 0,000090      0,000990       0,000900-            

54 ГРС №26 Котельная хлебозавода с. Красный Яр, п. Сельхозтехник 736,01 736,01 ООО "Красноярский хлебокомбинат" 0,015500      0,011055       0,004445            

55 ГРС №26 Котельная админ. здания 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности 
и чрезвычайным ситуациям"

0,001333      0,001333        -     

56 ГРС №26 Котельная магазина п. Угловой 765,60 765,60 Башмаков А.Б. 0,000100      0,000100        -     
57 ГРС №26 кемпинг,с Красный Яр ул. Степная 749,79 749,79 Скороходова И.В. 0,001500      0,000054       0,001446            

58 ГРС №26 Магазин "Стройматериалы"   с. Красный Яр, 
ул.Комсомольская, 271а 749,79 749,79 ООО "Лада" 0,000060      0,000060        -     

59 ГРС №26 Баня  с.Красный Яр, ул. Комсомольская 749,79 749,79 Сыркин А.Н. 0,006000      0,006000        -     
60 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 1 Б 749,79 749,79 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,000482      0,000482        -     
61 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 109 А 749,79 749,79 ООО "Агросервис" 0,000500      0,000500        -     



62 ГРС №26 склад 749,79 749,79
Государственное казенное учреждение Самарской области 
"Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности 
и чрезвычайным ситуациям"

0,000333      0,000333        -     

63 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Совхозная, 1 А 749,79 749,79

Филиал государственного казенного учреждения  Самарской 
области "Центр по делам гражданской обороны, пожарной 
безопасности и чрезвычайным ситуациям" - пожарно-
спасательный отряд № 41 противопожарной службы Самарской 
области

0,001300      0,001300        -     

64 ГРС №26 Красноярский р-н, 1046 км+400 м трассы Самара-Уфа-
Челябинск 736,01 736,01 ООО НПО "АэроВолга" 0,001500      0,000335       0,001165            

65 ГРС №26 СТО, Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Сосновая, 1А 736,01 736,01 ООО "ТРАК-ЦЕНТР Казань" 0,001000      0,000759       0,000241            

66 ГРС №26 Адм.здание, с.Кр.Яр 749,79 749,79 государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Самаралес" 0,001656      0,001656        -     

67 ГРС №26 Красноярский р-н, п.Сельхозтехника, ул.Степная, 10 749,79 749,79 Кабаков Куандык Хабибулович 0,000200      0,000200        -     

68 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 13 749,79 749,79 Яковлев А.А. 0,000090      0,000090        -     
69 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Приусадебная, 1 749,79 749,79 Батраев Юрий Анатольевич 0,000090      0,000090        -     
70 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Кооперативная, 106 В 749,79 749,79 Гришина И.А. 0,000510      0,000510        -     
71 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Комсомольская, 15 В 749,79 749,79 Евстратова Елена Владимировна 0,000060      0,000060        -     
72 ГРС №26 с.Красный Яр, ул.Дорожная, 25 Б 749,79 749,79 Скороходова И.В. 0,000300      0,000108       0,000192            

73 ГРС №26 Самарская обл., с.Красный Яр, ул.Промысловая - 2 749,79 749,79 ООО "Фирма "Луч" 0,000060      0,000060        -     

74 ГРС №26 с.Кр.Яр, ул.Комсомольская, 1 В 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Корпорация 
Роскаб" 0,000090      0,000090        -     

75 ГРС №26 с.Кр.Яр, п.Сельхозтехника, 16 П 749,79 749,79 Мельниченко Максим Юрьевич 0,001641      0,001641        -     

76 ГРС №26 Красноярский р-н, с.Белозерки, ул.Никонова, уч.40К 749,79 749,79 ООО "Бенчмарк" 0,000100      0,000100        -     

77 ГРС №34 Красноярский р-н, с.Н.Буян, ул.Кооперативная, 87 765,60 765,60 Гришина И.А. 0,000090      0,000090        -     

78 ГРС №34 Котельная №9, Самарская обл.Краснояр. р-н, п.Н.Буян, 
Воен.городок №89 (в/ч28042) 736,01 736,01 Открытое акционерное общество "Ремонтно-эксплутационное 

управление" 0,001440      0,001335       0,000105            

79 ГРС №34 Котельная цеха  с. Н-Буян 710,22 710,22 ООО "Рекорд ГСК" 0,063200      0,049604       0,013596            
80 ГРС №34 Котельная цеха  с.Н-Буян 749,79 749,79 ЗАО "Эвис" 0,006900      0,006900        -     
81 ГРС №34 Котельная, с.Н-Буян, ул.Совхозная, 1Г 749,79 749,79 ООО "Рекорд ГСК" 0,004000      0,004000        -     
82 ГРС №34 Котельная, с.Новый Буян, ул.Лесной поселок, 1 Б 481,33 481,33 ООО "Актив Индустрия" 0,830000      0,830000        -     
83 ГРС №35 Котельная   п. Светлое Поле 749,79 749,79 ООО "Геоплюс" 0,000180      0,002073       0,001893-            

84 ГРС №35 Детский лагерь им.Циолковского 736,01 736,01 Непубличное акционерное общество "Санаторий Циолковский" 0,030000      0,019495       0,010505            

85 ГРС №35 Котельная турбазы 736,01 736,01 ООО "Интер-Волга" 0,015000      0,006244       0,008756            

86 ГРС №35 База отдыха "Трикотажница", Красноярский р-н, 1 км 
южнее п.Кириллинский 749,79 749,79 Антипов С.В. 0,001140      0,001140        -     

87 ГРС №35 спорткомплекс,п.Светлое Поле 749,79 749,79 Администрация сельского поселения Светлое Поле 
муниципального района Красноярский Самарской области 0,000100      0,000102       0,000002-            

88 ГРС №35 турбаза "Зеленый Яр" 749,79 749,79 ИП Столяров Д.Э. 0,003960      0,000971       0,002989            
89 ГРС №35 Котельная цеха  п.Светлое Поле, промзона 749,79 749,79 ООО "Посейдон-2" 0,000120      0,000120        -     
90 ГРС №35 Котельная,  с.Колодинка, ул.Колодинская, 5А 749,79 749,79 Общество с ограниченной ответственностью "Волга-С" 0,000120      0,000120        -     
91 ГРС №35 Котельная столовой п.Светлое Поле 749,79 749,79 Самойлов Д.А. 0,000990      0,002888       0,001898-            

92 ГРС №35 Котельная хлебозавода  п. Мирный, ул. Нефтянников, 8А 736,01 736,01 Бахтамаева Ольга Сергеевна 0,005150      0,001200       0,003950            

93 ГРС №35 школа, с.Жареный Бугор 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,000090      0,000090        -     

94 ГРС №35 баня 749,79 749,79
Муниципальное унитарное предприятие "Мирненское жилищно-
коммунальное хозяйство" муниципального района 
Красноярский Самарской области"

0,002000      0,002000        -     



95 ГРС №35  котельная базы отдыха "Надежда", с.Екатериновка 736,01 736,01 ЗАО "Самараглавснаб" 0,005000      0,001523       0,003477            

96 ГРС №35 Лесничество, с.Жареный Бугор 749,79 749,79 государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Самаралес" 0,000552      0,000552        -     

97 ГРС №35 п.Мирный, ул.З.Космодемьянской, 14 749,79 749,79
Местная религиозная организация православный Приход  храма 
в честь Покрова Пресвятой Богородицы городского поселения 
Мирный муниципального района Красноярский Самарской и 
Сызранской Епархии Русской Пр

0,000090      0,000090        -     

98 ГРС №35 Красноярский р-н, с.Светлое Поле, Промышленная зона, 
20/2 765,60 765,60 Шляпугин А.М. 0,000170      0,001191       0,001021-            

99 ГРС №65 Дом вахтового персонала с. Хорошенькое 765,60 765,60 Открытое акционерное общество "Трансаммиак" 0,000090      0,000053       0,000037            

100 ГРС №65 Упр-е "Красноярское отд-е" Сам.отд-я №6991  
с.Хорошенькое 765,60 765,60 Открытое акционерное общество "Сбербанк России " 0,000300      0,000300        -     

101 ГРС №65 Производственное здание, Красноярский р-н, с.Шилан, 
ул.Нагорная, 5 749,79 749,79 Федоровых П.Б. 0,000250      0,000250        -     

102 ГРС №100 котельная пансионата 736,01 736,01
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Большераковский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,005400      0,002505       0,002895            

103 ГРС №100 Котельная церкви  с. Р-Селитьба 765,60 765,60

Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя Архистратига Михаила с.Русская Селитьба сельского 
поселения Большая Раковка муниципального района 
Красноярский Отрадненской Епархии Русской Православной 
Церкви (Московский Патриархат)

0,000090      0,000090        -     

104 ГРС №100 котельная  прачечной 749,79 749,79
Государственное бюджетное учреждение Самарской области 
"Большераковский пансионат для инвалидов 
(психоневрологический интернат)"

0,003500      0,001358       0,002142            

105 ГРС №100 Красноярский р-н, с.Б.Каменка, ул.Центральная, 29Б 749,79 749,79

Местная религиозная организация православный Приход храма 
во имя Архистратига Михаила сельского поселения Большая 
Каменка муниципального района Красноярский Отрадненской 
Епархии Русской Православной Церкви (Московский 
Патриархат)

0,000060      0,000060        -     

106 ГРС №106 школа 736,01 736,01

государственное бюджетное специальное (коррекционное) 
образовательное Учреждение для обучающихся, воспитанников 
с ограниченными возможностями здоровья - специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 
с.Старый Буян

0,004950      0,004950        -     

107 ГРС №106 Котельная магазина с. Екатериновка 765,60 765,60 ООО "Визит" 0,000090      0,000090        -     

108 ГРС №106 Красноярский район, Автодорога Самара-Ульяновск 67 
км. 736,01 736,01 ООО "ТЕХКОМПЛЕКТ" 0,098719      0,098719        -     

109 ГРС №106 СОЛ "Радуга", Красноярский р-н, 12 квартал 
Красноярского лесничества 736,01 736,01 Государственное бюджетное учреждение Самарской области 

"Школа Высшего Спортивного Мастерства № 4" 0,006000      0,009736       0,003736-            

110 ГРС №134 Шигонский р-н, ст. Бичевная, ул. Луговая, 23 749,79 749,79 Некоммерческая организация фонд "В защиту дикой природы и 
охоты" 0,000160      0,000160        -     

111 ГРС Самарской 
области Население 800,92 800,92 Население 11,839027    11,718411     0,120616            


